
Sonderfahrplan

207        Chemnitz - Zschopau - Marienberg - Olbernhau Gültig am 18.1.2025

Fahrtnummer 41 43 45 25 47 85 49 77 53 79 55 81 57 83

TZ Verkehrsbeschränkung

13 Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 8 ab 8:40 10:40 12:40

13 Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 106 8:42 10:42 12:42

13 Chemnitz, Moritzstr 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

13 Chemnitz, C-Zetkin-Str/Schauspielhaus 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

13 Chemnitz, Turnstr 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

13 Chemnitz, Senefelderstr 8:48 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:48 23:49

13 Chemnitz, Clausstr 8:49 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:49 23:50

13 Chemnitz, Höppnerweg 8:50 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:50 23:51

13 Chemnitz, Pappelstr 8:51 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:51 23:52

13 Chemnitz, Mittagleite 8:52 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:52 23:53

13 Chemnitz, Georgistr 8:53 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:53 23:54

13 Chemnitz, Wilhelm-Busch-Str 8:54 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:54 23:55

13 Chemnitz, Dickensstr 8:56 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:56 23:57

13 Chemnitz, Max-Brand-Str 8:57 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:57 23:58

13 Chemnitz, Abzw Kleinolbersdorf 8:58 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:58 23:59

13 Altenhain, Am Erlenwald 8:59 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:59 0:00

13 Altenhain, Siedlung Ruhebank 9:01 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:01 0:02

13, 19 Dittersdorf, Gh Steinert 9:03 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:03 0:04

19 Gornau, Abzw Dittmannsdorf 9:04 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:04 0:06

19 Gornau, Kaufhalle 9:05 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:05 0:07

19 Gornau, Autohaus 9:07 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:07 0:09

19, 60 Zschopau, Berufsschulzentrum 9:10 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:10 0:12

19, 60 Zschopau, Launer Ring 9:12 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:12 0:14

19, 60 Zschopau, Busbahnhof an 9:14 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:14 0:16

19, 60 Zschopau, Busbahnhof Bst 2 ab 9:17 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:16 0:19

19, 60 Zschopau, Brühl 9:18 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:17 0:20

19, 60 Zschopau, Neumarkt 9:19 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:18 0:21

19, 60 Zschopau, Grundschule am Zschopenberg 9:21 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:20 0:23

19, 60 Zschopau, Klinikum Mittleres Erzgebirge 9:23 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:22 0:25

19, 60 Zschopau, Ganshäuser 9:24 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:23 0:26

19, 60 Hohndorf, MZ-Werk 9:25 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:24 0:27

19, 60 Hohndorf, Siedlung 9:26 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:25 0:28

19, 60 Hohndorf, Gh Schwarzes Roß 9:27 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:26 0:29

19 Großolbersdorf, Oberer Ortseingang 9:29 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:28 0:32

26 Heinzebank 9:32 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:31 0:36

26, 64 Lauta, Hauptstr 9:34 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:33 0:39

26, 64 Marienberg, Erzgebirgskaserne 9:36 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:35 0:41

26, 64 Marienberg, Markt Ank an 9:38 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:37 0:43

Linie 490 nach Annaberg-Buchholz Bst 3 ab 9:50 11:50 13:50 15:50

Linie 490 von Annaberg-Buchholz an 11:05 13:05 15:05 17:05

26, 64 Marienberg, Markt Bst 5 ab 9:41 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 23:40

26, 64 Marienberg, Abzw B 174/ Lauterbach 9:43 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 23:42

26, 64 Hüttengrund, Oberer Ortsteil 9:44 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 23:43

26, 64 Hüttengrund, Unterer Ortsteil 9:46 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 23:45

26, 64 Pobershau, Brücke 9:48 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 23:47

26, 64 Rittersberg, Kniebreche 9:50 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 23:49

26 Zöblitz, Schulstr 9:53 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 23:52

26 Zöblitz, Einkaufsmarkt 9:55 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 23:54

26 Ansprung, Gh Goldene Sonne 9:58 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 23:57

26 Ansprung, Abzw n Grundau 10:00 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 23:59

26 Ansprung, Abzw Grundau/Wanderparkplatz 10:01 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 0:00

27 Olbernhau, Friedhof 10:05 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 0:04

27 Olbernhau, Markt 10:07 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 0:06

27 Olbernhau, Busbahnhof 10:09 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 0:08

Samstag



Sonderfahrplan

207        Olbernhau - Marienberg - Zschopau - Chemnitz Gültig am 18.1.2025

Fahrtnummer 44 46 48 64 50 80 52 82 54 84 56 86 58 88

TZ Verkehrsbeschränkung

27 Olbernhau, Busbahnhof Bst 1 ab 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

27 Olbernhau, Friedhof 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

26 Ansprung, Abzw Grundau/Wanderparkplatz 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

26 Ansprung, Abzw n Grundau 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

26 Ansprung, Gh Goldene Sonne 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

26 Zöblitz, Einkaufsmarkt 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

26 Zöblitz, Markt 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

26, 64 Rittersberg, Kniebreche 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

26, 64 Pobershau, Brücke 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

26, 64 Hüttengrund, Unterer Ortsteil 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

26, 64 Hüttengrund, Oberer Ortsteil 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

26, 64 Marienberg, Herzog-Heinrich-Grundschule 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

26, 64 Marienberg, Markt Ank an 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Linie 490 nach Annaberg-Buchholz Bst 3 ab 9:50 11:50 13:50 15:50

Linie 490 von Annaberg-Buchholz an 11:05 13:05 15:05 17:05

26, 64 Marienberg, Markt Bst 4 ab 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

26, 64 Marienberg, Erzgebirgskaserne 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

26, 64 Lauta, Hauptstr 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

26 Heinzebank 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

19 Großolbersdorf, Oberer Ortseingang 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

19, 60 Hohndorf, Siedlung 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

19, 60 Hohndorf, MZ-Werk 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

19, 60 Zschopau, Ganshäuser 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

19, 60 Zschopau, Klinikum Mittleres Erzgebirge 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

19, 60 Zschopau, GS am Zschopenberg 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

19, 60 Zschopau, Gartenstr 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

19, 60 Zschopau, Busbahnhof an 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

19, 60 Zschopau, Busbahnhof Bst 1 ab 7:39 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

19, 60 Zschopau, Launer Ring 7:41 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

19, 60 Zschopau, Berufsschulzentrum 7:43 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

19 Gornau, Autohaus 7:46 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

19 Gornau, Gemeindeverwaltung 7:47 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

19 Gornau, Abzw Dittmannsdorf 7:49 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

13, 19 Dittersdorf, Gh Steinert 7:50 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

13 Altenhain, Siedlung Ruhebank 7:53 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

13 Altenhain, Am Erlenwald 7:55 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

13 Chemnitz, Abzw Kleinolbersdorf 7:56 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

13 Chemnitz, Max-Brand-Str 7:57 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

13 Chemnitz, Dickensstr 7:58 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

13 Chemnitz, Wilhelm-Busch-Str 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

13 Chemnitz, Georgistr 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

13 Chemnitz, Mittagleite 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

13 Chemnitz, Pappelstr 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

13 Chemnitz, Höppnerweg 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

13 Chemnitz, Clausstr 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

13 Chemnitz, Wittenberger Str 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

13 Chemnitz, Senefelderstr 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

13 Chemnitz, Turnstr 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

13 Chemnitz, Clara-Zetkin-Str/Schauspielhaus 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

13 Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 1 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

13 Chemnitz, Hbf Bahnhofstr Bst 104 8:15 10:15 12:15

13 Chemnitz, Omnibusbahnhof an 8:16 10:17 12:17

Samstag


